b
=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2023-78575586-APN-DFPY E#M|

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 7 de Julio de 2023

Referencia: ANEXO | CATEGORIA SENADORES NACIONALES

ANEXO |
Distrito Buenos Aires Monto en Pesos $
BUENOS AIRES PRIMERO $ 38.283.442,56
CONFIANZA PUBLICA $ 38.283.442,56
CONSTRUYENDO PORVENIR $ 38.283.442,56
CORRIENTE DE PENSAMIENTO BONAERENSE $ 38.283.442,56
ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL $ 38.283.442,56
ESPERANZA DEL PUEBLO $ 38.283.442,56
FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD $ 38.283.442,56
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA DE LA PROVINCIA DE $38.283.442.56

BUENGOS AIRES

FRENTE PATRIOTA FEDERAL $ 38.283.442,56



HACEMOS POR NUESTRO PAIS

JUNTOS POR EL CAMBIO

JUSTICIA'Y DIGNIDAD PATRIOTICA

LA LIBERTAD AVANZA

LABORISTA

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

LIBER.AR

LIBERTARIO

MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA

MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL

MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATICA

NUEVA UNION CELESTE

POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL

POLITICA OBRERA

POPULAR

PRINCIPIOSY VALORES

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56

$ 38.283.442,56

$38.283.442,56



PROYECTO JOVEN $ 38.283.442,56

TODOS POR BUENOS AIRES $ 38.283.442,56
UNIDAD SOCIAL $ 38.283.442,56
UNION POR LA PATRIA $ 38.283.442,56
VOCACION SOCIAL $ 38.283.442,56
Distrito Formosa Monto en Pesos $
JUNTOS POR EL CAMBIO $1.409.197,84
LA LIBERTAD AVANZA $1.409.197,84
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR $1.409.197,84
UNION POR LA PATRIA $1.409.197,84
Distrito Jujuy Monto en Pesos $
CAMBIA JUJUY $1.725.314,12
FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD $1.725.314,12
HACEMOS POR NUESTRO PAIS $1.725.314,12

MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION

SOCIAL $1.725.314,12

RENOVADOR FEDERAL $1.725.314,12

UNION POR LA PATRIA $1.725.314,12



Distrito La Rioja Monto en Pesos $

DEMOCRATA CRISTIANO $889.011,52
FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD $889.011,52
JUNTOS POR EL CAMBIO $889.011,52

LA LIBERTAD AVANZA $889.011,52
PROYECTO JOVEN $889.011,52
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO $889.011,52
UNION POR LA PATRIA $889.011,52
Distrito Misiones Monto en Pesos $
AGRARIOY SOCIAL $2.886.367,44
DEL OBRERO $2.886.367,44

FRENTE RENOVADOR DE LA CONCORDIA - INNOVACION

FEDERAL $2.886.367,44
FUERZA LIBERAL $2.886.367,44
JUNTOS POR EL CAMBIO $2.886.367,44
UNION POPULAR FEDERAL $2.886.367,44
Distrito San Juan Monto en Pesos $

CRUZADA RENOVADORA $1.776.922,20



FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

POPULAR

SOCIALISTA

UNION POR LA PATRIA

Distrito San Luis

DEMOCRATA

FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO

LA LIBERTAD AVANZA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

Distrito Santa Cruz

$1.776.922,20

$1.776.922,20

$1.776.922,20

$1.776.922,20

$1.776.922,20

$1.776.922,20

$1.776.922,20

Monto en Pesos $

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

$1.230.400,40

Monto en Pesos $



CAMBIA SANTA CRUZ

FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

POR SANTA CRUZ

UNION POR LA PATRIA

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2023.07.07 18:19:36 -03:00

CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular
Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior

$774.763,60

$774.763,60

$774.763,60

$774.763,60

$774.763,60
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